
001 |RO 20 1004538M |GUT |DB07C1ED | 25.05 12:14:50 |
002 |RO 20 1004593M |S |DB07C21F | 25.05 12:15:02 |
003 |RO 22 0607255F |S |DAF960E4 | 25.05 12:15:11 |
004 |RO 20 1004441F |S |DB021856 | 25.05 12:15:16 |
005 |RO 22 0607254F |GUT |DB021870 | 25.05 12:15:20 |
006 |RO 22 0607400M |S |DB07B611 | 25.05 12:15:36 |
007 |RO 22 0607269M |S |DA350E87 | 25.05 12:15:43 |
008 |RO 22 0607253M |APA |DB07B5E6 | 25.05 12:15:55 |
009 |RO 22 0607205M |SPA |DB07C217 | 25.05 12:16:00 |
010 |RO 22 0607373M |S |DA350CE9 | 25.05 12:16:12 |
011 |RO 22 0607208M |GUT |DA350EC4 | 25.05 12:16:18 |
012 |RO 22 0607226M |S |DB07C239 | 25.05 12:16:29 |
013 |RO 22 0607377M |GUT |DB07C213 | 25.05 12:16:33 |
014 |RO 22 0607286M |AL |DA351056 | 25.05 12:16:39 |
015 |RO 22 0607370M |GUT |DA350B1F | 25.05 12:16:43 |
016 |RO 21 0643228F |S |DAF96065 | 25.05 12:16:52 |
017 |RO 22 0607229F |S |DB02186E | 25.05 12:16:56 |
018 |RO 22 0607294F |S |DAF95FCC | 25.05 12:17:00 |
019 |RO 22 0607281F |AL |DAF961F7 | 25.05 12:17:04 |
020 |RO 22 0607233F |AL |DACDF088 | 25.05 12:17:11 |
021 |RO 22 0607237F |GUT |DAF96127 | 25.05 12:17:23 |
022 |RO 21 0643313F |S |DAF9609B | 25.05 12:17:27 |
023 |RO 22 0607274F |AL |DA28CE58 | 25.05 12:17:33 |
024 |RO 22 0607395F |GUT |DAF95FEF | 25.05 12:17:39 |
025 |RO 22 0607284F |AL |DB021842 | 25.05 12:17:47 |
026 |RO 21 0643216F |AL |DB021886 | 25.05 12:17:51 |
027 |RO 22 0607228F |AL |DB02184B | 25.05 12:18:03 |
028 |RO 22 0607231F |AL |DB021851 | 25.05 12:18:07 |
029 |RO 22 0607298F |APA |DAF95FCB | 25.05 12:18:11 |
030 |RO 22 0607243F |AL |DB02187C | 25.05 12:18:15 |
031 |RO 22 0607227F |S |DB02185B | 25.05 12:18:21 |
032 |RO 22 0607300F |SPA |DAF95BB3 | 25.05 12:18:26 |
033 |RO 22 0607334F |SPA |DAF960AC | 25.05 12:18:34 |
034 |RO 22 0607361F |AL |DAF960C8 | 25.05 12:18:39 |
035 |RO 22 0607241F |S |DB021866 | 25.05 12:18:44 |
036 |RO 22 0607247F |GUT |DAE47D35 | 25.05 12:18:52 |
037 |RO 22 0607287F |AL |DAE47DDA | 25.05 12:18:57 |
038 |RO 22 0607213F |AL |DB02187B | 25.05 12:19:02 |
039 |RO 22 0607305F |AL |DAF960D8 | 25.05 12:19:07 |
040 |RO 22 0607352F |S |DAF96133 | 25.05 12:19:11 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 27.05.2023 02:59

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 745314 Columbofil : Smarandache Laurentiu
Latitudine : 44° 13" 28.2497' N Longitudine : 24° 52" 51.7897' E

Ceas Atomic : 25.05.2023 12:14:33 GPS
Ceas Porumbei : 25.05.2023 12:14:33 +0
Sincronizare : 25.05.2023 12:14:33 GPS
Por. imbarcati : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 25993 Serie ceas: 245357
Antena Club: Benzing 48905514 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 80000DC2
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